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DĖL RINKOS KONSULTACIJOS 
Uždaroji akcinė bendrovė „Širvintų autobusų parkas“ (toliau – perkantysis subjektas), siekdamas tinkamai pasiruošti numatomam naujų keleivinių autobusų, pritaikytų vežti neįgaliuosius, pirkimui ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo (toliau – PĮ) 39 str. 1  d. 1 p. nuostatomis, organizuoja rinkos dalyvių konsultaciją.

Rinkos konsultacija skelbiama iki viešojo pirkimo pradžios. Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie viešąjį pirkimą ar išankstinis skelbimas apie viešąjį pirkimą. Šios rinkos konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami varžytis dėl viešojo pirkimo sutarties. 

Kviečiame rinkos dalyvius susipažinti su viešai paskelbtu konkurso sąlygų projektu, pasiūlymo formos projektu, sutarties projektu, technine specifikacija ir Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis nurodytiems dokumentų projektams pateikti pastabas ir (ar) pasiūlymus. Paskelbti dokumentų projektai nėra galutiniai, jų turinys po rinkos konsultacijos gali keistis. Rinkos konsultacijų metu gauta informacija, nepažeidžiant VPĮ reikalavimų, bus naudojama priimant sprendimus dėl pirkimo organizavimo ir vykdymo.

Dalyvavimas rinkos konsultacijoje yra neatlygintinas, nesuteikiantis pirmenybinio statuso dalyvaujant pirkime. Jokios išlaidos dalyviams neatlyginamos, kompensacijos nemokamos, dalyvavimas rinkos konsultacijoje neturi įtakos ir nesuteikia rinkos dalyviui pirmenybės viešiesiems pirkimams, kurie bus skelbiami ateityje, ar jų rezultatams.

Konsultacijos objektas: Naujų keleivinių autobusų, pritaikytų vežti neįgaliuosius, pirkimo sąlygos. 

Konsultacijos tikslas: informuoti rinkos dalyvius bei kitus suinteresuotus asmenis apie planuojamą Pirkimą ir sudaryti sąlygas jiems pateikti pasiūlymus, pastabas ar rekomendacijas dėl būsimo Pirkimo objekto, siekiant tinkamai pasirengti Pirkimo procedūroms.

Rinkos konsultacijos vykdymo tvarka: rinkos konsultacija vykdoma CVP IS susirašinėjimo priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka. Rinkos dalyviai kviečiami ne vėliau kaip iki 2025 m. balandžio 3 d. 15 val. 00 min. CVP IS susirašinėjimo priemonėmis (CVP IS susirašinėjimo grafoje siunčiant pranešimą) pateikti pastabas ir (ar) pasiūlymus. Pranešimai, gauti pasibaigus aukščiau nurodytam terminui, gali būti nenagrinėjami. Rinkos dalyvių teikiamos pastabos ir (ar) pasiūlymai turi būti teikiami lietuvių kalba. Teikiant pastabas ir (ar) pasiūlymus, būtina pateikti savo pastabų ir (ar) pasiūlymų pagrindimą ir argumentaciją. 

Suinteresuotų asmenų informavimas: užtikrinant rinkos dalyvių lygiateisiškumą ir konsultacijų skaidrumą, visos CVP IS susirašinėjimo priemonėmis pateiktos rinkos dalyvių pastabos ir pasiūlymai, susiję su konsultacijos objektu, bus skelbiami CVP IS prie rinkos konsultacijos dokumentų ne vėliau kaip iki Pirkimo pradžios.

Teikdami pastabas ir (ar) pasiūlymus, rinkos dalyviai turi iš anksto nurodyti, kuri pateiktos informacijos dalis yra konfidenciali. Rinkos dalyviui nenurodžius informacijos dalies, kuri turi būti laikoma konfidencialia, perkantysis subjektas pasilieka teisę viešai skelbti visą gautą informaciją, išskyrus duomenis, kurie, vadovaujantis teisės aktų reikalavimais, yra neviešinami. Rinkos konsultacijos metu nurodyta informacija negali būti laikoma konfidencialia informacija, jei pateikimo metu nėra atskleidžiama informacija, turinti dalyviui komercinę vertę. 

Duomenys apie rinkos konsultacijos dalyvius bei šių dalyvių rinkos konsultacijų metu pateikta konfidenciali informacija nebus viešinama, skelbiama ar perduodama tretiesiems asmenims. 
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